[bookmark: _GoBack]
[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2024                                с. Идринское                                              № 107- р

	1.С целью организации  и  проведения  независимой  оценки качества условий  оказания услуг  Муниципальным бюджетным учреждением  культуры  «Межпоселенческая  клубная  система»  Идринского  района,  Муниципальным бюджетным учреждением   дополнительного  образования Идринская  детская  школа  искусств, координации  работ  и мониторинга проведения независимой оценки качества  условий  оказания  услуг  учреждением,  в  соответствии  со  статьёй  36.1  Основ  законодательства  Российской  Федерации  о культуре,  п. 4  ч. 1 статьи  93  Федерального   закона   Российской  Федерации  от    05.04.2013 года  № 44 - ФЗ «О контрактной системе в  сфере  закупок,  товаров,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных нужд», определить организацией, ответственной  за сбор и обобщение  информации о качестве условий  оказания услуг Муниципальным бюджетным  учреждением культуры  «Межпоселенческая  клубная   система» Идринского  района, Муниципальным бюджетным учреждением   дополнительного  образования  Идринская  детская  школа  искусств,  ООО  Исследовательская  компания  «Лидер».
	2.Контроль  за выполнением  распоряжения возложить на начальника  отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района Л.В. Евсеенко.
             3.Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idraddm.gosuslugi.ru).
        4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                         Г.В. Безъязыкова

image1.jpeg